
件 名
用水路樋門等点検整備業務

品 名 数 量 等

場 所 北名古屋市鹿田地内外

期 間 平成 30年10月13日  から  平成 31年 2月19日  まで  (130日間)

契 約 番 号 平成30年度  第1199号 契 約 予 定 日 平成 30年 10月 12日

契 約 区 分 総価契約 契 約 方 法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 061400  建設部 商工農政課

契 約 金 額 1,814,400円 （うち取引に係る消費税等 134,400円）

予定価格( 税込 ) 1,944,000円 （入札書比較価格 1,800,000円）

最 低 制 限 価 格 無

契 約 相 手 方

愛南工業株式会社 

愛知県名古屋市港区新茶屋３－１０１１

代表取締役  吉田　栄作

入札日（開札日） 平成 30年 10月 11日 入 札 業 者 数 5者

業 種 0301  建物等各種施設管理 契 約 保 証 金 免除

入　　　札　　　結　　　果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

受付番号

1036

1
20006086-0 1,680,000
愛南工業株式会社  

落札

20006086-0

愛南工業株式会社  

2
20009530-0 1,750,000
昱耕機株式会社  

3
20023022-0 1,720,000
株式会社河村管工事  

4
20014983-1 1,750,000
株式会社丸徳鉄工  名古屋営業所

5
20003027-0 1,730,000
吉田工機株式会社  

＊＊＊＊＊

入　札　執　行　調　書


